

**Lucrari de reparatie a retelelor  
de ventilare ASP mun.Chisinau,  
str. Puskin, 42**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Lucrari de reparatie a retelelor de ventilare ASP mun.Chisinau, str. Puskin, 42**

Valoarea de deviz 115 892,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Utilaj</b>						
1		Ventilator 200 mm	buc	1,000	2 850,00 0,00	2 850,00 0,00
2		Ventilator 315 mm	buc	2,000	3 800,00 0,00	7 600,00 0,00
3		Ventilator 355 mm	buc	1,000	16 000,00 0,00	16 000,00 0,00
4		Ventilator 250 mm	buc	1,000	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
Cheltuieli directe			lei			29 450,00
Cheltuieli privind achizitionare-depozit			1,20 %			353,40
<b>Total Utilaj</b>						<b>29 803,40</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>0,00</b>
<b>2. Lucrari de montare</b>						
5	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic	buc	5,000	754,94 628,20	3 774,70 3 141,00
6	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc	5,000	2 279,85 1 957,50	11 399,24 9 787,50
Cheltuieli directe			lei			15 173,94
Asigurari sociale			24,00 %			3 102,84
Transport materiale			7,00 %			19,46
Total			100,00 +			18 296,24
Cheltuieli de regie			76,00 %			9 825,66
Total			100,00 +			28 121,90
Beneficiu de deviz			6,00 %			1 687,32
<b>Total Lucrari de montare</b>						<b>29 809,22</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>12 928,50</b>
<b>3. Lucrari de constructie</b>						
7	VC20A	Piesa de trecere, 300x150 d=200 mm	buc	1,000	505,36 288,00	505,36 288,00
8	VC20A	Piesa de trecere, 315x355	buc	1,000	575,71 288,00	575,71 288,00
9	VC20A	Piesa de trecere, 315x250	buc	1,000	525,46 288,00	525,46 288,00
10	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 250 mm	buc	1,000	1 536,45 77,40	1 536,45 77,40
11	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 200 mm	buc	1,000	1 186,45 77,40	1 186,45 77,40
12	VC34B	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 5-10 kg	kg	60,000	105,22 27,00	6 313,17 1 620,00
13	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic	buc	14,000	143,05 138,60	2 002,70 1 940,40
14	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=800 mm	buc	3,000	1 384,56 439,20	4 153,69 1 317,60
15	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=630 mm	buc	1,000	1 234,26 439,20	1 234,26 439,20
16	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=200 mm	buc	1,000	703,20 439,20	703,20 439,20
17	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=315 mm	buc	2,000	796,38 439,20	1 592,76 878,40
18	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=355 mm	buc	1,000	933,66 439,20	933,66 439,20
19	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc D=250 mm	buc	1,000	763,32 439,20	763,32 439,20
20	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc 700x400 mm	buc	2,000	1 003,79 439,20	2 007,59 878,40
21	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc 600x350 mm	buc	1,000	928,65 439,20	928,65 439,20
22	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu	buc	2,000	913,62	1 827,23

1	2	3	4	5	6	7
		suporti elastici din cauciuc 600x300 mm			439,20	878,40
		Cheltuieli directe	lei			26 789,66
		Asigurari sociale	24,00 %			2 574,72
		Transport materiale	7,00 %			1 091,64
		Total	100,00 +			30 456,02
		Cheltuieli de regie	14,50 %			4 416,12
		Total	100,00 +			34 872,14
		Beneficiu de deviz	6,00 %			2 092,33
		<b>Total Lucrari de constructie</b>				<b>36 964,47</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>10 728,00</b>
		Cheltuieli directe	lei			96 577,09
		TVA	20,00 %			19 315,42

**Total deviz:  
Inclusiv salariu**

**115 892,51  
23 656,50**

Intocmit

Verificat



(Cub-Gaz Grup SRL)

(funcția, semnătura)

(Agentia Servicii Publice)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie a retelelor  
de ventilare ASP mun.Chisinau,  
str. Puskin, 42**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Lucrari de reparatie a retelelor de ventilare ASP mun.Chisinau, str. Puskin, 42**

Valoarea de deviz 115 892,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	56,460	90,00	5 081,40
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	206,390	90,00	18 575,10
<b>Total manopera</b>						<b>23 656,50</b>

**Materiale:**

1.	021284041100	Ventilator 200 mm	buc	1,000	2 850,00	2 850,00
2.	021284048804	Ventilator 355 mm	buc	1,000	16 000,00	16 000,00
3.	0212840990111	Ventilator 250 mm	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
4.	021284804014	Ventilator 315 mm	buc	2,000	3 800,00	7 600,00
5.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,120	350,00	42,00
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,950	25,00	23,75
7.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,100	25,00	2,50
8.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,620	25,00	40,50
9.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,005	20,00	20,10
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,556	36,00	92,01
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	5,925	20,00	118,50
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	4,060	25,00	101,49
13.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,754	25,00	18,85
14.	25231550186041	Suport elastic ventilator din cauciuc d.355 mm	buc	1,002	450,00	450,90
15.	252315503631112	Suport elastic ventilator din cauciuc 600x350	buc	1,002	445,00	445,89
16.	25231550604112	Suport elastic ventilator din cauciuc d.250 mm	buc	1,002	280,00	280,56
17.	2523155404112	Suport elastic ventilator din cauciuc d.315 mm	buc	2,004	313,00	627,25
18.	2523155450111	Suport elastic ventilator din cauciuc 630 mm	buc	1,002	750,00	751,50
19.	2523155666501	Suport elastic ventilator din cauciuc 700x400	buc	2,004	520,00	1 042,08
20.	2523155740111	Suport elastic ventilator din cauciuc d.200 mm	buc	1,002	220,00	220,44
21.	252315578044710	Suport elastic ventilator din cauciuc 600x300	buc	2,004	430,00	861,72
22.	2523155788044	Suport elastic ventilator din cauciuc 800 mm	buc	3,006	900,00	2 705,40
23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	27,964	2,65	74,11
24.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	62,525	65,00	4 064,12
25.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,106	30,00	63,18
26.	2811236404111	Piesa de trecere, 315x355	buc	1,005	200,00	201,00
27.	281123648044	Piesa de trecere, 315x250	buc	1,005	150,00	150,75
28.	28112368080444	Piesa de trecere, 300x150 d=200 mm	buc	1,005	130,00	130,65
29.	28741158040411	Atenuator de zgomot circular 250 mm	buc	1,000	1 450,00	1 450,00
30.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,000	0,15	3,60
31.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	110,550	0,20	22,11
32.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	130,650	0,25	32,66
33.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	112,224	2,00	224,43
34.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	112,224	2,00	224,43
35.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	241,200	0,20	48,24
36.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,000	0,15	3,60

37.	28741180401144	Atenuator de zgomot circular 200 mm	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
38.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,000	0,35	8,40
39.	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	5,025	0,00	0,00
40.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	5,025	0,00	0,00
41.	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	7,536	30,00	226,08
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>45 322,80</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,320	50,00	66,00
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	9,640	120,00	1 156,80
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,300	80,00	424,00
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,750	450,00	787,50
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 434,30</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	96 577,09
TVA	20,00 %	19 315,42

**Total deviz:**

**115 892,51**

Intocmit

(Cub-Gaz Grup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Agentia Servicii Publice)

(funcția, semnătura)



Investitor

Obiect

Lucrari de reparatie a retelelor de ventilare ASP mun.Chisinau,  
str. Puskin, 42

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lucrari de reparatie a retelelor de ventilare ASP mun.Chisinau, str. Puskin, 42**  
**(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Utilaj</b>				
1		Ventilator 200 mm	buc			2 850,00
	021284041100	Ventilator 200 mm	buc	1,0000	2 850,00	2 850,00
2		Ventilator 315 mm	buc			3 800,00
	021284804014	Ventilator 315 mm	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
3		Ventilator 355 mm	buc			16 000,00
	021284048804	Ventilator 355 mm	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
4		Ventilator 250 mm	buc			3 000,00
	0212840990111	Ventilator 250 mm	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
5	RpVC37A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic	buc			754,94
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	6,9800	90,00	628,20
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1000	25,00	2,50
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	36,00	3,24
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1100	25,00	2,75
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	120,00	72,00
6	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc			2 279,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	90,00	1 957,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	25,00	5,52
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	25,00	3,77
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	36,00	6,51
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,20	9,65
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	30,00	5,42
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	20,00	4,02
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,20	4,42
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,25	6,53
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	80,00	8,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	120,00	156,00
		<b>3. Lucrari de constructie</b>				
7	VC20A	Piesa de trecere, 300x150 d=200 mm	buc			505,36
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	90,00	288,00
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	30,00	75,36
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	2,65	2,93
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	20,00	3,42
	28112368080444	Piesa de trecere, 300x150 d=200 mm	buc	1,0000	130,00	130,65
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	50,00	5,00
8	VC20A	Piesa de trecere, 315x355	buc			575,71

1	2	3	4	5	6	7
						288,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	90,00	288,00
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	30,00	75,36
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	2,65	2,93
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	20,00	3,42
	2811236404111	Piesa de trecere, 315x355	buc	1,0000	200,00	201,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	50,00	5,00
9	VC20A	Piesa de trecere, 315x250	buc			525,46
						288,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	90,00	288,00
	3720107307067	Calafat din cilti de cinepa gudronat	kg	2,5000	30,00	75,36
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	2,65	2,93
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1700	20,00	3,42
	2811236480444	Piesa de trecere, 315x250	buc	1,0000	150,00	150,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	50,00	5,00
10	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 250 mm	buc			1 536,45
						77,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	90,00	77,40
	28741158040411	Atenuator de zgomot circular 250 mm	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,35	4,20
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,15	1,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,15	1,80
11	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 200 mm	buc			1 186,45
						77,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	90,00	77,40
	28741180401144	Atenuator de zgomot circular 200 mm	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,35	4,20
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,15	1,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,15	1,80
12	VC34B	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 5-10 kg	kg			105,22
						27,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	25,00	1,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	2,65	0,16
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	65,00	67,74
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	20,00	0,40
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	350,00	0,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	36,00	0,72
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	30,00	0,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	80,00	6,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
13	RpVC53A	Demontarea suportilor elastici de la ventilatoare din cauciuc elastic	buc			143,05
						138,60
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,5400	90,00	138,60
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	25,00	2,00
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	120,00	1,20
14	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc D=800 mm	buc			1 384,56
						439,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	90,00	439,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,65	3,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	20,00	6,01
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2523155788044	Suport elstic ventilator din cauciuc 800 mm	buc	1,0000	900,00	901,80
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
15	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc D=630 mm	buc			1 234,26
						439,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	90,00	439,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,65	3,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	20,00	6,02
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2523155450111	Suport elstic ventilator din cauciuc 630 mm	buc	1,0000	750,00	751,50
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
16	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc D=200 mm	buc			703,20
						439,20

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	90,00	439,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,65	3,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	20,00	6,02
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2523155740111	Support elstic ventilator din cauciuc d.200 mm	buc	1,0000	220,00	220,44
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
17	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc D=315 mm	buc			796,38
						439,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	90,00	439,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,65	3,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	20,00	6,01
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2523155404112	Support elstic ventilator din cauciuc d.315 mm	buc	1,0000	313,00	313,63
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
18	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc D=355 mm	buc			933,66
						439,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	90,00	439,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,65	3,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	20,00	6,02
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	25231550186041	Support elstic ventilator din cauciuc d.355 mm	buc	1,0000	450,00	450,90
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
19	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc D=250 mm	buc			763,32
						439,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	90,00	439,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,65	3,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	20,00	6,01
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	25231550604112	Support elstic ventilator din cauciuc d.250 mm	buc	1,0000	280,00	280,56
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
20	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc 700x400 mm	buc			1 003,79
						439,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	90,00	439,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,65	3,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	20,00	6,01
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2523155666501	Support elstic ventilator din cauciuc 700x400	buc	1,0000	520,00	521,04
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
21	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc 600x350 mm	buc			928,65
						439,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	90,00	439,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,65	3,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	20,00	6,02
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	252315503631112	Support elstic ventilator din cauciuc 600x350	buc	1,0000	445,00	445,89
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
22	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc 600x300 mm	buc			913,62
						439,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	90,00	439,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,65	3,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	20,00	6,01
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	252315578044710	Support elstic ventilator din cauciuc 600x300	buc	1,0000	430,00	430,86
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	2,00	16,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50

**INTOCMIT**  
Antreprenor  
**Cub-Gaz Grup SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**APROBAT:**  
Investitor  
**Agentia Servicii Publice**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.